

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS: _____

2018 M. MĖN. D. _____

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS: _____

2018 M. MĖN. D. _____

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2016.10 kainas

Statinių grupė 20170212 Joniškio kultūros centro pastato Joniškyje Žemaičių g.14 baigiamojo etapo modernizavimas**Statinys 2 Papildomi darbai****Žiniaraštis 2 Perdangos sustiprinimas. Papildomi darbai.****Suma žiniaraščiui 4460.49 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Perdangos sustiprinimas						
1	N15P-1502	Modulinių pastolių įrengimas ir išardymas , kai pastolių aukštis iki 15 m (100 m3 įrengtų pastolių)	100m2	1,2	151,95	182,34
2	N9P-0104	Metalinių konstrukcijų montavimas	t	0,907	3424,94	3106,42
3	N15-172-1	Metalinių sijų, kolonų ir panašių paviršių labai geras dažymas	100m2	0,32	1094,51	350,24
4	N6-149-1	Smulkioms sudėtingoms monolit. k-joms klojinių įrengimas ir išardymas iš lentų, kai išskleisto klojinio plotas iki 1m2	m2	1,0	37,94	37,94
5	N6-149-4	Smulkių sudėtingų monolitinių konstrukcijų betonavimas, panešant betoną 60 m atstumu	m3	0,0612	69,77	4,27
6	320-9	Betono mišiniai C25/30	m3	0,0612	84,05	5,14
		Skyriuje 1				3686,36
		Žiniaraštyje 2				3686,36
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				774,14
		Iš viso žiniaraštyje 2				4460,49

Sudarė :

/Pavardė/

Statinio statybos projekto
vadovas (Statybos vadovas)
Lina Gulbinaitė

SUDERINTA: TUKST.EUR.

TVIRTINU: TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2016.10 kainas

Statinių grupė 20170212 Joniškio kultūros centro pastato Joniškyje Žemaičių g.14 baigiamojo etapo modernizavimas**Statiny 1 Kultūros centro pastato modernizavimas****Žiniaraštis 9 Siurblinė ir gesinimo stotis. Nevykdomi.****Suma žiniaraščiui 72261.93 EUR**

Šam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Siurblinė ir gesinimo stotis						
1 N16P-0703		Gaisrinės siurblių stotelės montavimas	vnt	1,0	28925,68	28925,68
2 88010001		Vandens bakas V-0.5 m3	vnt	2,0	648,27	1296,54
3 N16-19		Kilp.kompensatorių iš pl.vamzdžių, kurių D 259mm, montavimas, pagaminant juos objekte	m	2,0	375,45	750,9
4 N16-17		Kilp.kompensatorių iš pl.vamzdžių, kurių D 108-159, montavimas, pagaminant juos objekte	m	2,0	127,1	254,2
5 N18-103		Vandens valymo filtro, kurio skersmuo iki 250mm, montavimas	vnt.	2,0	79,54	159,08
6 N16-44		Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų, kurių D iki 100mm, prijung.flanš., kai privir.objekte	vnt.	14,0	64,7	905,8
7 N16-48		Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų , kurių D iki 250mm, prijung.flanš., kai privir.objekte.	vnt.	4,0	87,06	348,24
8 N16-46		Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų , kurių D iki 200mm, prijung.flanš., kai privir.objekte	vnt.	5,0	78,92	394,6
9 N16-45		Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų, kurių D iki 200mm, prijung.flanš.su privir.atvamzdžiu	vnt.	3,0	64,83	194,49
10 N16-42		Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.flanš., kai privir.objekte	vnt.	4,0	42,2	168,8
11 N51-23		Prietaisų technologiniams vamzdynams ir įrenginiams montavimas, jungiant flanšais	vnt.	2,0	31,39	62,78
12 N18-134		Paviršinių temperatūros arba slėgio daviklių montavimas	vnt.	1,0	3,17	3,17
13 88010021		Filtrai DN250	vnt	2,0	352,8	705,6
14 88010002		Kaliojo ketaus sklendė dn 100 su elektros pavara	vnt	2,0	1548,63	3097,25
15 88010003		Kaliojo ketaus sklendė dn 80 su elektros pavara	vnt	1,0	951,55	951,55
16 88010004		Uždoris dn 250 su reduktoriumi su padėties indikacija	vnt	2,0	759,03	1518,06
17 88010005		Uždoris dn 150 su reduktoriumi su padėties indikacija	vnt	3,0	599,29	1797,87
18 88010006		Uždoris dn 100 su reduktoriumi su padėties indikacija	vnt	3,0	450,68	1352,04
19 88010007		Uždoris dn 80 su reduktoriumi su padėties indikacija	vnt	3,0	414,67	1244,01
20 2014-6		Kaliojo ketaus flanšinės sklendės Euro 20 tipas 21 DN 150 (ilgos)	vnt.	3,0	174,05	522,15

21 2014-4	Kaliojo ketaus flanšinės sklendės Euro 20 tipas 21 DN 100 (ilgos)	vnt.	1,0	97,54	97,54
22 2014-3	Kaliojo ketaus flanšinės sklendės Euro 20 tipas 21 DN 80 (ilgos)	vnt.	1,0	78,64	78,64
23 2003-9	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 2", PP V/V sriegis	vnt.	3,0	22,68	68,04
24 2003-1	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1/2", PP V/V sriegis	vnt.	1,0	2,83	2,83
25 2011-6	Kaliojo ketaus atbuliniai vožtuvai DN 200	vnt.	2,0	354,18	708,36
26 2011-3	Kaliojo ketaus atbuliniai vožtuvai DN 80	vnt.	1,0	79,14	79,14
27 88010008	Tekančio vandens pavojaus signalo įtaisas ir skambutis	vnt	1,0	475,82	475,82
28 88010009	Signalinis vožtuvas "šlapias" dn 100	vnt	1,0	899,5	899,5
29 88010010	Slėgio rėlė	vnt	1,0	107,92	107,92
30 88010011	Užlaikymo kamera	vnt	1,0	457,85	457,85
31 88010012	Lašelinis vožtuvas	vnt	1,0	968,37	968,37
32 N16-7	Vand.vamzd.tiesimas iš pl.suvir.ar besiūlių vamzdžių, kurių D 273mm	m	10,0	22,06	220,6
33 N16-5-1	Vand. vamzdynų tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 133-159 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	30,0	19,79	593,7
34 N16-4-1	Vand. vamzdynų tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 89-108 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	10,0	20,97	209,7
35 N16-112-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. cinkuotų vamzdžių, kurių skersmuo 32-80 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	40,0	13,06	522,4
36 N16-111-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. cinkuotų vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	20,0	10,48	209,6
37 980-27	Elektra virinti vamzdžiai 273x6	m	10,0	33,93	339,3
38 980-9	Elektra virinti vamzdžiai 159x4.5	m	30,0	16,96	508,8
39 970-19	Elektra virinti vamzdžiai 108x3.2	m	10,0	8,68	86,8
40 980-41	Elektra virinti vamzdžiai 89x3.5	m	20,0	6,2	124,0
41 979-44	Juodi vand.-dujotiek. vamzdžiai DN50, išor. 60x3.5	m	10,0	3,94	39,4
42 979-36	Juodi vand.-dujotiek. vamzdžiai DN32, išor. 42.4x2.9	m	10,0	2,86	28,6
43 979-33	Juodi vand.-dujotiek. vamzdžiai DN25, išor. 33.7x2.8	m	10,0	2,77	27,7
44 979-31	Juodi vand.-dujotiek. vamzdžiai DN15, išor. 21.3x2.6	m	10,0	0,96	9,6
45 88010013	Jungtis dn80 gaisriniam automobiliui	vnt	1,0	141,75	141,75
46 88010014	Dėžutė su atsarginiais sprinkleriais	vnt	1,0	36,11	36,11
Skyriuje 1					51694,88

2 Paskirstomieji vamzdynai

1 N18-114	Iki 15 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų	vnt	81,0	4,73	383,13
2 88010015	Sprinkleriniai purkštukai dn 15	vnt	32,0	5,27	168,64
3 88010016	Drenčeriniai purkštukai dn 15	vnt	49,0	5,24	256,76
4 N16-62	Priešgaisrinių čiaupų, kurių D 50mm, prijung.	vnt	2,0	26,59	53,18
5 88010017	Gaisrinis čiaupas DN52, su 20 m žarna	kompl.	2,0	132,3	264,6
6 N16-112-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 32-80 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	500,0	5,76	2880,0

7 N16-111-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	95,0	6,17	586,15
8 980-3	Besiūliai vamzdžiai 100x4	m	10,0	11,61	116,1
9 979-17	Besiūliai vamzdžiai 89x4	m	125,0	9,65	1206,25
10 88010018	Plieninis vamzdis dn 65	m	175,0	6,47	1132,25
11 979-38	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN40, išor. 48.3x2.9	m	20,0	3,06	61,2
12 979-37	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN32, išor. 42x3.2	m	170,0	2,86	486,2
13 979-33	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN25, išor. 33.7x2.8	m	95,0	2,77	263,15
14 88010019	Įvorė dn 15 purkštukų įsukimui	vnt	82,0	0,96	78,72
15 N18-77	Automatinių oro rinktuvų montavimas	vnt.	3,0	2,37	7,11
16 2060-24	Nuorintuvai 1/2" MKV 15 R	vnt.	3,0	6,37	19,11
17 88010020	Sistemos testavimo įrenginys	vnt	1,0	63,17	63,17
Skyriuje 2					8025,72
Žiniaraštyje 9					59720,6
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					12541,33
Iš viso žiniaraštyje 9					72261,93

Sudarė: _____

(Pavardė)

Statinio statybos projektų
vadovas (Statybos vadovas)
Kęstis Gaičiulis



SUDERINTA: TUKST.EUR.

TVIRTINU: TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.10 kainas

Statinių grupė 20170212 Joniškio kultūros centro pastato Joniškyje Žemaičių g.14 baigiamojo etapo modernizavimas**Statiny 4 Kultūros centro pastato modernizavimas****Žiniaraštis 9 Siurblinė ir gesinimo stotis**

Suma žiniaraščiui 93084.73 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Siurblinė ir gesinimo stotis						
1 N16P-0703		Gaisrinės siurblinių stotelės montavimas	vnt	1,0	28925,68	28925,68
2 88010001		Vandens bakas V-0.5 m3	vnt	2,0	648,27	1296,54
3 N16-19		Kilp.kompensatorių iš pl.vamzdžių, kurių D 259mm, montavimas, pagaminant juos objekte	m	2,0	375,45	750,9
4 N16-17		Kilp.kompensatorių iš pl.vamzdžių, kurių D 108-159, montavimas, pagaminant juos objekte	m	2,0	127,1	254,2
5 N18-103		Vandens valymo filtro, kurio skersmuo iki 250mm, montavimas	vnt.	2,0	80,06	160,12
6 N16-44		Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų, kurių D iki 100mm, prijung.flanš., kai privir.objekte	vnt.	20,0	65,06	1301,2
7 N16-46		Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų , kurių D iki 200mm, prijung.flanš., kai privir.objekte	vnt.	2,0	79,6	159,2
8 N16-42		Flanš.ventilių, sklendžių, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.flanš., kai privir.objekte	vnt.	7,0	42,38	296,66
9 N51-23		Prietaisų technologiniams vamzdynams ir įrenginiams montavimas, jungiant flanšais	vnt.	6,0	31,39	188,34
10 N18-134		Paviršinių temperatūros arba slėgio daviklių montavimas	vnt.	3,0	3,17	9,51
11 88010021		Filtrai DN250	vnt	2,0	352,8	705,6
12 88010006		Uždoris dn 100 su reduktoriumi su padėties indikacija	vnt	8,0	450,68	3605,44
13 88010007		Uždoris dn 65 su reduktoriumi su padėties indikacija	vnt	2,0	414,67	829,34
14 2014-6		Kaliojo ketaus flanšinės sklendės Euro 20 tipas 21 DN 150 (ilgos)	vnt.	2,0	174,05	348,1
15 2014-4		Kaliojo ketaus flanšinės sklendės Euro 20 tipas 21 DN 100 (ilgos)	vnt.	3,0	97,54	292,62
16 2014-3		Kaliojo ketaus flanšinės sklendės Euro 20 tipas 21 DN 80 (ilgos)	vnt.	1,0	78,64	78,64
17 2014-17		Kaliojo ketaus flanšinės sklendės DN 65 (ilgos)	vnt	1,0	150,33	150,33
18 2014-2		Kaliojo ketaus flanšinės sklendės DN 50 (ilgos)	vnt	4,0	127,98	511,92
19 2003-1		Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1/2", PP V/V sriegis	vnt.	3,0	2,83	8,49
20 2011-3		Kaliojo ketaus atbuliniai vožtuvai DN 80	vnt.	1,0	79,14	79,14
21 88010008		Tekančio vandens pavojaus signalo įtaisas ir skambutis	vnt	1,0	475,82	475,82
22 88010009		Signalinis vožtuvas "šlapias" dn 100	vnt	2,0	899,5	1799,0
23 88010022		Signalinis vožtuvas "šlapias" dn 65	vnt.	1,0	3103,53	3103,53
24 88010010		Slėgio rėlė	vnt	3,0	107,92	323,76
25 88010011		Užlaikymo kamera	vnt	3,0	457,85	1373,55

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
26	88010012	Lašelinis vožtuvas	vnt	3,0	968,37	2905,11
27	N16-5-1	Vand. vamzdynų tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 133-159 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	30,0	19,79	593,7
28	N16-4-1	Vand. vamzdynų tiesimas iš pl. suvirintų ar besiūlių vamzdžių, kurių skersmuo 89-108 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	50,0	20,97	1048,5
29	N16-112-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. cinkuotų vamzdžių, kurių skersmuo 32-80 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	25,0	13,06	326,5
30	N16-111-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. cinkuotų vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	15,0	10,48	157,2
31	980-9	Elektra virinti vamzdžiai 159x4.5	m	30,0	16,96	508,8
32	970-19	Elektra virinti vamzdžiai 108x3.2	m	50,0	8,68	434,0
33	970-3	Elektra virinti vamzdžiai 76.1x3.2	m	15,0	5,04	75,6
34	979-44	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN50, išor. 60x3.5	m	10,0	3,94	39,4
35	979-31	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN15, išor. 21.3x2.6	m	15,0	0,96	14,4
36	88010013	Jungtis dn80 gaisriniam automobiliui	vnt	1,0	141,75	141,75
37	88010014	Dėžutė su atsarginiais sprinkleriais	vnt	1,0	36,11	36,11
38	N13-67-1	Metalinų vamzdžių paviršių gruntavimas	100m2	0,35	155,58	54,45
39	N15-188	Metalinų vamzdžių aliejinis dažymas du kartus	100m2	0,35	685,54	239,94
40	R17-125	Hidraulinis mazgo išbandymas	vnt	1,0	216,21	216,21
41	KALK-2	Sistemos derinimas	vnt	1,0	1273,79	1273,79
42	KALK-1	Esamos siurblinės ardymas, esamų (tinkamų) medžiagų sumontavimas	kompl.	1,0	2540,3	2540,3
Skryjuje 1						57633,39
2 Paskirstomieji vamzdynai						
1	N18-114	Iki 15 mm skersmens movinės uždarnosios armatūros montavimas, pjaunant sriegius ant vamzdžių galų	vnt	82,0	4,73	387,86
2	88010015	Sprinkleriniai purkštukai dn 15	vnt	75,0	5,27	395,25
3	88010016	Drenčeriniai purkštukai dn 15	vnt	7,0	5,24	36,68
4	N16-62	Priešgaisrinių čiaupų, kurių D 50mm, prijung.	vnt	2,0	26,59	53,18
5	88010017	Gaisrinis čiaupas DN52, su 20 m žarna	kompl.	2,0	132,3	264,6
6	N16-112-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 32-80 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	315,0	5,76	1814,4
7	N16-111-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	80,0	6,17	493,6
8	N16-90-1	Vid. vandent. vamzd. tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių D 57-133 mm, montavimas (gaminant ruošinius objekte)	m	245,0	30,37	7441,01
9	980-3	Besiūliai vamzdžiai 100x4	m	170,0	11,61	1973,7
10	979-17	Besiūliai vamzdžiai 89x4	m	140,0	9,65	1351,0
11	979-38	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN40, išor. 48.3x2.9	m	25,0	3,06	76,5
12	979-37	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN32, išor. 42x3.2	m	45,0	2,86	128,7
13	979-33	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN25, išor. 33.7x2.8	m	80,0	2,77	221,6
14	979-15	Besiūliai vamzdžiai 76.1x4	m	180,0	11,91	2143,8
15	88010019	Įvorė dn 15 purkštukų įsukimui	vnt	82,0	0,96	78,72
16	N18-77	Automatinių oro rinktuvų montavimas	vnt.	3,0	2,37	7,11
17	2060-24	Nuorintuvai 1/2" MKV 15 R	vnt.	3,0	6,37	19,11
18	88010020	Sistemos testavimo įrenginys	vnt	1,0	63,17	63,17
19	N20-675	Kronšteinų montavimas	100kg	2,0	296,27	592,54
20	N13-67-1	Metalinų vamzdžių paviršių gruntavimas	100m2	1,2	155,58	186,7

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
21	N15-188	Metalinų vamzdžių aliejinis dažymas du kartus	100m ²	1,2	685,54	822,65
22	N16-118	Vid.šild.ir vandent.sist.vamzd., kurių D iki 400mm, hydr.išbandymas	100m	6,4	116,29	744,26
		Skyriuje 2				19296,14
		Žiniaraštyje 9				76929,53
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				16155,2
		Iš viso žiniaraštyje 9				93084,73

Sudarė :

/Pavardė/

Statinio statybos projektu
vadovas (Statybos vadovas)

Kiril Gubarelin

SUDERINTA: TUKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2018 M. MĖN. D.

TVIRTINU: TUKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.10 kainas

Statinių grupė 2015-03-22 Joniškio kultūros centro pastato Joniškyje Žemaičių g. 14, baigiam. etapo modernizavimo tech. projektas**Statinys 4 Papildomi darbai****Žiniaraštis 14 Žaibosauga (aktyvinė)****Suma žiniaraščiui 9693.54 EUR**

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Žaibosauga						
1 N21-260		Horizontalių įžeminimo 160 mm ² skerspjūvio juostinio plieno laidininkų paklojimas tranšėjoje	100m	0,8	338,4463	270,76
2 N21-565		Pastatų žaibosaugos įžemiklių, surenkamų iš atskirų grandžių, įgilinimas iki 5 m gylio I-II gr. grunte	m	60,0	2,4037	144,22
3 88008001		Variuotas plieno strypas dn 17.2 L-1.5 m	vnt	40,0	9,323	372,92
4 88008002		Sujungimo mova	vnt	35,0	0,2143	7,5
5 88008003		Kryžminė jungtis	vnt	7,0	3,2148	22,5
6 88008004		Dviveržė jungtis	vnt	7,0	3,2148	22,5
7 88008005		Kalimo galvutė	vnt	7,0	4,9294	34,51
8 N21-143		Iki 50mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,4	332,3107	132,92
9 88008006		PE gofruoti kabelių apsaugos vamzdžiai (su movomis) 75/61mm	m	40,0	1,0716	42,86
10 88008007		Cinkuota plieninė viela Zn	m	190,0	0,9645	183,26
11 88008008		Vielos laikikliai	vnt	190,0	1,8217	346,12
12 N21-569		Įžeminimo revizijos dėžės įrengimas	vnt	4,0	4,1444	16,58
13 88008009		Kontrolinė dėžė	vnt	4,0	12,8593	51,44
14 D1-375		Įžemiklio varžos matavimas srovės sklidimui (matavimas)	vnt	4,0	9,4978	37,99
15 88008010		Aktyvinė žaibo gaudyklė	vnt	1,0	1050,1798	1050,18
16 88008011		Stiebas žaibo gaudyklei	vnt	1,0	739,4123	739,41
17 88008012		Stiebo laikiklis	vnt	1,0	514,3738	514,37
18 88008013		Adapteris galvai	vnt	1,0	300,0514	300,05
19 N21-574		Žaibo gaudyklės (priėmiklio) montavimas, kai tvirtinama prie konstrukcijų, dirbant ant stogo (1 priėmiklis)	vnt	1,0	212,5787	212,58
20 N34-21		Vienstiebių plieninių anteninių iki 5 m aukščio atramų su atotampom įrengimas	vnt	1,0	312,078	312,08
21 N21-572		Žaibolaidžio montavimas, kai tvirtinama prie konstrukcijų, dirbant iš autobokštelio	100m	1,9	505,6468	960,73
22 R16-12		Asfaltbetonio ir betono daugiau kaip 50 mm storio dangos duobių kraštų iškapojimas, kai remontuojamas plotas iki 0,5 m ²	m ²	15,0	26,7469	401,2
23 N1-430		Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams IV grupės grunte iki 1m gylio	km	0,05	6577,9596	328,9
24 N1-433		Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams IV grupės grunte	km	0,05	2980,7817	149,04
25 N27-337		5 cm storio asfaltbetonio dangos sluoksnio įrengimas, paskleidžiant asfalto masę rankiniu būdu	100m ²	0,15	1220,0821	183,01

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
26	R16-159-1	Asfaltbetonio dangos iki 70 mm storio sluoksnio frezavimas freza W-350, kai frezuojamas plotas iki 5 m ²	100m ²	0,15	466,7321	70,01
27	N27P-8-1	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(smėlio)	100m ³	0,12	1955,658	234,68
28	N21-528	Kreivo laikiklio montavimas	vnt	190,0	4,573	868,87
		Skyriuje 1				8011,19
		Žiniaraštyje 14				8011,19
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1682,35
		Iš viso žiniaraštyje 14				9693,54

Sudarė :

/Pavardė/

Statinio statybos projektų
vadovas (Statybos vadovas)
R. G. G. G.



SUDERINTA: _____ TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.10 kainas

Statinių grupė 20170212 Joniškio kultūros centro pastato Joniškyje Žemaičių g.14 baigiamojo etapo modernizavimas

Statinyss 1 Kultūros centro pastato modernizavimas

Žiniaraštis 7 Žaibosauga. Nevykdomi.

Suma žiniaraščiui 9968.32 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Žaibosauga ir įžeminimas						
1 88004071		Įžeminimo strypas I-1,5m	vnt	162,0	9,95	1612,43
2 88004072		Įžeminimo strypo mova	vnt	144,0	1,1	158,4
3 88004073		Įžeminimo strypo galvutė	vnt	54,0	6,62	357,48
4 88004074		Viel FeZn d-8mm	m	600,0	1,1	660,0
5 88004075		Viel FeZn d-10mm	m	90,0	1,32	118,8
6 88004076		Viel FeZn d-18mm	m	4,0	2,09	8,36
7 88004077		Vielos laikikliai stogo	vnt	600,0	2,09	1254,0
8 88004078		Vielos laikikliai sienai	vnt	90,0	1,65	148,5
9 88004079		Kontrolinė dėžė	vnt	6,0	13,23	79,38
10 88004080		Juosta FeZn 40x4	m	260,0	2,21	574,6
11 88004081		Jungtis	vnt	36,0	3,86	138,96
12 88004082		Antikorozinė pasta	kg	0,5	3,31	1,66
13 1035-36		Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 75mm	m	40,0	1,98	79,2
14 88004071		Įžeminimo strypas I-1,5m	vnt	9,0	9,92	89,28
15 88004080		Juosta FeZn 40x4	m	20,0	2,21	44,2
16 88004073		Įžeminimo strypo galvutė	vnt	3,0	6,62	19,86
17 88004082		Antikorozinė pasta	kg	0,5	3,31	1,66
18 N21-259-2		Įžemiklių, surenkamų iš atskirų grandžių, įgilinimas daugiau 5m iki 10m gylio I-II gr. grunte	m	243,0	2,43	590,49
19 N21-572		Žaibolaidžio montavimas, kai tvirtinama prie konstrukcijų, dirbant iš autobokštelio	100m	6,94	181,56	1260,03
20 N21-569		Įžeminimo revizijos dėžės įrengimas	vnt	6,0	4,83	28,98
21 N1-422		Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25m3 talpos kaušu ekskavatoriais I-II grupės grunte	km	0,26	910,04	236,61
22 N1-425		Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldozeriais 59 kW(80AJ) I-II grupės grunte iš sankasos	km	0,26	159,43	41,45

23 N21-260	Horizontalių įžeminimo 160 mm ² skerspjūvio juostinio plieno laidininkų paklojimas tranšėjoje	100m	2,6	132,97	345,72
24 N21-143	Iki 50mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,4	159,21	63,68
25 R33-98	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	6,0	15,82	94,92
26 N21-259-1	Įžemiklių, surenkamų iš atskirų grandžių, įgilinimas iki 5m gylio I-II gr. grunte	m	13,5	5,74	77,49
27 N33-403	Kontūrinio įžeminimo įrengimas II gr. grunte	100m	0,2	681,6	136,32
28 R33-98	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	1,0	15,82	15,82

Skyriuje 1

8238,28

Žiniaraštyje 7

8238,28

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

1730,04

Iš viso žiniaraštyje 7

9968,32

*Statinio statybos projekto
vadovas (Statybos vadovas)*

Kęstis Gaišius

Sudarė: _____

(Pavardė)

SUDERINTA: TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2018 M. MĖN. D.

TVIRTINU: TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.10 kainas

Statinių grupė 20170212 Joniškio kultūros centro pastato Joniškyje Žemaičių g.14 baigiamojo etapo modernizavimas

Statiny 1 Kultūros centro pastato modernizavimas

Žiniaraštis 1 Bendrastatybiniai darbai. Patalpų 204-205 įrengimas. Nevykdomi darbai.

Suma žiniaraščiui 1498.93 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
12 2 aukšto lubos						
1	N34-33-2	Pakabinamų lubų lengvų profilių CD ir UD karkaso įrengimas, kai atstumas nuo perdangos 6-12 cm	100m2	0,14	152,67	21,37
2	N34-72-1	Lubų karkasų aptaisymas akustinėmis plokštėmis	100m2	0,14	138,35	19,37
3	88001038	Akustinės kabinamos lubos su metal. k-ja, 600x600mm	m2	14,0	18,31	256,34
Skyriuje 12						297,08
28 Pertvaros						
1	N10-52	Pertvaros visuom.pastat.,tvirtinant gipsokartono lakštus plien.karkase iš abiejų pusių dviem sluoksniais, izoliuojant	m2	30,0	31,39	941,7
Skyriuje 28						941,7
Žiniaraštyje 1						1238,78
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						260,14
Iš viso žiniaraštyje 1						1498,93

Statinio statybos projekto vadovas (Statybos vadovas)

Sudarė:

(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D. _____

TVIRTINU: _____ TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D. _____

LOKALINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2016.10 kainas

Statinių grupė 20170212. Joniškio kultūros centro pastato Joniškyje Žemaičių g.14 baigiamojo etapo modernizavimas

Statinyss 2 Papildomi darbai

Žiniaraštis 3 Patalpų 204-205 remonto darbai. Papildomi darbai.

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Suma žiniaraščiui 4010.28 EUR	
					Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
8 Patalpų 204-205 remonto darbai						
1 N9-311		Ilginių iki 0.1 t masės montavimas, kai santvarų (sijų) žingsnis iki 6 m, pastatų aukštis iki 20 m	t	0,1	5067,94	506,79
2 N13-67-1		Metalinių vamzdžių paviršių gruntavimas	100m2	0,35	196,95	68,93
3 14		Kampuočiai	t	0,1	1066,85	106,69
4 80-26		U profiliai 100x1,5	m	88,0	9,43	829,84
5 80-118		Tvirtinimo elementai	vnt	50,0	2,36	118,0
6 N34-33-2		Pakabinamų lubų lengvų profilių CD ir UD karkaso įrengimas, kai atstumas nuo perdangos 6-12 cm k8=1.03	100m2	0,14	354,63	49,65
7 N34-72-3		Lubų karkasų aptaisymas gipso kartono plokštėmis 2 sluoksniai k4=2.000	100m2	0,14	990,2	138,63
8 N26P-1105		Perdangų šiltinimas iš apačios, klojant tarp medinių sijų arba į karkasą, naudojant universalias mineralinės vatos plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 50 mm	100m2	0,14	497,03	69,58
9 755-19		Gipskartonio plokštės Knauf GKFI, 12.5mm (ugniai atsparios) Lubos	m2	29,55	2,86	84,51
10 N10-52		Pertvaros visuom.pastat., tvirtinant gipsokartono lakštus Knauf GKFI plien.karkase iš abiejų pusių dviem sluoksniais, izoliuojant	m2	30,0	39,24	1177,2
11 N15P-0206		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,14	109,88	15,38
12 N15P-0106		Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,14	407,97	57,12
13 N15P-0206		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,14	109,88	15,38
14 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,14	325,73	45,6
15 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,14	221,25	30,98
Skyriuje 8						3314,28
Žiniaraštyje 1						3314,28
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						696,0
Iš viso žiniaraštyje 1						4010,28

Sudarė:

Statinio statybos projektų
vadovas (Statybos vadovas)
Kiril Gainulin

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.



TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.10 kainas

Statinių grupė 20170212 Joniškio kultūros centro pastato Joniškyje Žemaičių g.14 baigiamojo etapo modernizavimas

Statiny 1 Kultūros centro pastato modernizavimas

Žiniaraštis 1 Bendrastatybiniai darbai. Žiurovų salė. Nevykdomi darbai.

Suma žiniaraščiui 1415.69 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
5 Langai, durys						
3 N10-225		Šarvuotų durų blokų įstatymas	vnt.	1,0	45,87	45,87
5 88001049		Priešgaisrinės plieninės durys <vienvėrės>	vnt	1,0	430,15	430,15
Skyriuje 5						476,02
20 Amfiteatras						
2 N6-149-4		Smulkių sudėtingų monolitinių konstrukcijų betonavimas, panešant betoną 60 m atstumu	m3	3,507	69,77	244,68
3 N6-149-3		Armatūros sudėjimas atskirais strypais į smulkias t monolitines konstrukcijas	t	0,09982	290,75	29,02
4 320-9		Betono mišiniai C25/30	m3	3,507	84,05	294,76
5 11		Armatūrinis tinklas	t	0,09982	961,38	95,96
Skyriuje 20						664,43
24 Saramų įrengimas						
3 N9-217		Kronšteinų, rėmų ir kitų smulkių plieninių konstrukcijų gaminimas	t	0,01677	522,76	8,77
5 19		Kitas plienas (juostinis, kvadratinis)	t	0,00212	847,66	1,8
6 14-14		Kampuočiai 100x100x8	t	0,01465	1160,61	17,0
8 N13-67-1		Metalinių vamzdžių paviršių gruntavimas	100m2	0,01	196,95	1,97
Skyriuje 24						29,54
Žiniaraštyje 1						1169,99
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						245,7
Iš viso žiniaraštyje 1						1415,69

Statinio statybos projekto
vadovas (Statybos vadovas)
Erni Gaišulienė

Sudarė:

(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TUKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D. _____

TVIRTINU: _____ TUKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D. _____

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.10 kainas

Statinių grupė 20170212 Joniškio kultūros centro pastato Joniškyje Žemaičių g.14 baigiamojo etapo modernizavimas**Statinyss 2 Papildomi darbai****Žiniaraštis 1 Amfiteatras. Papildomi darbai.**

Suma žiniaraščiui 20973.33 EUR					Kaina EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1 Praėjimų žiūrovų salėje suformavimas (Alt. 0.00)						
1 R23-198		Statinio betono konstrukcijų pjovimas	m	162,0	5,78	936,36
2 N46-164		Pagrindo po grindimis iš betono išardymas	m3	39,9	104,73	4178,73
3 R23-71		Betono statybinių atliekų išnešimas 10 m atstumu	t	95,76	7,72	739,27
4 R23-72		Nešant daugiau kaip 10 m atstumu už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti k4=9.000	t	95,76	23,17	2218,76
5 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	95,76	31,94	3058,57
Skyriuje 1						11131,69
2 Technologinių vamzdžių paklojimas						
6 R23-198		Statinio betono konstrukcijų pjovimas	m	85,9	5,78	496,5
7 N46-35		Vagų išdaužymas rankiniu būdu	m3	1,72	498,36	857,18
8 R23-71		Betono statybinių atliekų išnešimas 10 m atstumu	t	4,12	7,72	31,81
9 R23-72		Nešant daugiau kaip 10 m atstumu už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti k4=9.000	t	4,12	23,17	95,46
10 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	4,12	31,94	131,59
11 N21P-0306		Kabelių, laidų apsaugos gofruotų vamzdžių klojimas kanaluose (vagose), kai vamzdžių išorinis skersmuo daugiau 63 mm	100m	1,9	668,8	1270,72
Skyriuje 2						2883,26
3 Žiūrovų salės esančių komunikacijų (šiluminės trasos) kanalo žeminimas						
1 N15P-1502		Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	5,0	151,95	759,75
2 N46-164		Pagrindo po grindimis iš betono išardymas	m3	2,0	104,73	209,46
3 N15-172-1		Plieno lakštų montavimas	t	0,15	1094,51	164,18
8 R23-71		Betono statybinių atliekų išnešimas 10 m atstumu	t	4,0	7,72	30,88
9 R23-72		Nešant daugiau kaip 10 m atstumu už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti k4=9.000	t	4,0	23,17	92,68
R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	4,0	31,94	127,76
N16-1-1		Šildymo vamzdinių tiesimas iš pl. vamzdžių, kurių skersmuo 15-25 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	1,2	7,0	8,4

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
4 979-32		Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN20, išor. 26.9x2.60	m	1,2	1,33	1,6
5 N26-218		Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,012	164,67	1,98
6 897-175		Kevalai Paroc Hvac Section AluCoat T, izoliac. diam. 22mm, storis 30mm	m	1,2	3,1	3,72
Skyriuje 3						1400,4
4 Amfiteatro esančios pakilos betoninio pagrindo dalinis ardymas ir betonavimas						
1 N46-164		Pagrindo po grindimis iš betono išardymas	m3	4,0	104,73	418,92
8 R23-71		Betono statybinių atliekų išnešimas 10 m atstumu	t	8,0	7,72	61,76
9 R23-72		Nešant daugiau kaip 10 m atstumu už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti k4=9.000	t	8,0	23,17	185,36
2 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	8,0	31,94	255,52
3 N11-165-1		Armėtų betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų), paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 100 mm	100m2	0,28	1106,47	309,81
4 N11-170		Betoninių grindų armavimas tinklais k8=1.12	t	0,1	1244,23	124,42
5 N11-6		Smėlio pasluoksnis ant grunto, vežant medžiagas karučiais (mažų apimčių)	m3	15,0	21,79	326,85
6 320-9		Betono mišiniai C25/30	m3	2,8	84,05	235,34
Skyriuje 4						1917,98
Žiniaraštyje 1						17333,33
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						3640,0
Iš viso žiniaraštyje 1						20973,33

Sudarė :

/Pavardė/

Statinio statybos projektų
vadovas (Statybos vadovas)
Kiril Gainulin

